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П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т
 
    „Онлајн“-семинар на тема:

УПРАВУВАЊЕ СО РАЗВОЈОТ НА СОФТВЕРИ – ТЕСТИРАЊЕ И ПУШТАЊЕ ВО ПРОДУКЦИЈА

24-25.09.2024 година (вторник-среда)
[bookmark: _GoBack]09:00 – 13:00 часот

	Име на компанијата:
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Дејност
	

	Адреса /место:
	

	Мобилен / телефон:
	

	Број на пријавени учесници:

	



	Име на учесникот:               1.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	



	Вкупна  котизација

10% попуст на второ и секое наредно лице пријавено од иста компанија
	[bookmark: Check1]|_| 9.440 денари за 1 учесник
      (8.000+ДДВ)   
	Фирми членки на Комората

	
	|_| 10.620 денари за 1 учесник
      (9.000+ДДВ)
	Фирми нечленки на Комората



Сите заинтересирани за учество на овoj „онлајн“-семинар можат да се пријават најдоцна до 19.09.2024 година.

Контакт:
Михајло Донев		                                    м-р Елизабета А. Ефтимова 
Телефон: 02 32 44 067				 Tелефон: 02 32 44 074
Е-адреса: mihajlo@mchamber.mk                            Е-адреса: beti@mchamber.mk	        
*Обуката e во организација и сопственост на Стопанската комора на Македонија, ниту еден дел од идејата, програмата, концептот  и презентацијата за оваа обука не смее да биде репродуцирани или пренесен во ниту една друга форма, електоронска или печатена, вклучувајќи фотокопирање, снимање или зачувување без дозвола на организаторот.” 
Со пополнување на пријавниот лист ги прифаќате горенаведените услови.
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